四川资源智能装备制造有限责任公司
常年法律顾问选聘项目

四川资源智能装备制造有限责任公司（以下简称“我公司”、“比选人”）拟对“常年法律顾问”组织选聘，本着公开、公平、公正、竞争、择优的原则，面向社会公开邀请符合要求的律师事务所按以下规定的时间和要求递交“比选申请书”。现将有关事宜公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、项目情况
（一）项目名称：四川资源智能装备制造有限责任公司常年法律顾问服务项目
（二）项目地点：四川省成都市成华区八里庄路46号地质花园办公楼5楼
（三）项目期限：服务周期1年，使用单位应于每年年末及服务期限届满前对服务质量、服务态度、工作配合等进行评价，评价合格的，可按协商价（不超过中标金额）续签下一年度服务合同。
（四）项目服务对象：四川资源智能装备制造有限责任公司
二、比选申请人报名资格要求
（一）在中华人民共和国境内合法成立的律师事务所，具有司法行政管理部门核发的律师事务所执业许可证，且年检合格；
（二）合法经营、依法执业，遵守法律法规、职业道德和执业准则，有良好社会信誉；近五年提供的法律服务未因重大执业质量等问题受到通报；
（三）拥有符合委托业务类型的一批素质优良、从业经验丰富的律师队伍，派出至少2名律师为指定联系人，具有律师执业许可证，要求执业三年以上；
（四）对公司治理、合同管理、知识产权、经济纠纷、工程建设、地质矿产资源、商贸物流等方面相关法律事务有丰富的实践经验。
（五）曾向类似国有企业提供过类似服务；
（六）本次比选活动不接受联合体；
（七）具备法律、行政法规规定的其他条件。
三、比选文件获取时间及地点
（一）报名及获取比选文件时间：自2024年10月21日至2024年10月23日09:00-12:00，14:00-17:00（北京时间）。
（二）报名及获取比选文件地点：成都市成华区八里庄路46号地质花园办公楼5楼。
（三）比选文件获取方式：现场获取。获取比选文件时，请符合公告要求、有意参与的比选申请人持下列证件、资料报名及获取比选文件：
1.法定代表人身份证复印件或法人授权委托书（或介绍信）、委托人身份证；
2.律师事务所执业许可证及年检合格证明；
3.近五年提供的法律服务未因重大执业质量等问题受到通报的承诺函；
4.团队律师成员具有2名以上，具备律师执业许可证，要求执业三年以上；
5. 曾服务过类似国有企业的业绩证明。
以上资料除法人授权委托书（或介绍信）收原件外，其余需验原件留盖单位鲜章复印件。
四、比选申请书的递交截止时间
1.递交比选申请书截止时间：2024年10月28日09:00分（北京时间）。
2.递交比选申请书地点：成都市成华区八里庄路46号地质花园办公楼5楼。
3.本次比选不接受电子邮件、传真及邮寄方式递交的比选申请书。逾期送达或者未送达指定地点的比选申请书，比选人将不予接收。
4.比选评选时间与地点：于2024年10月28日09：00分（北京时间）成都市成华区八里庄路46号进行。
五、比选原则
按照方案最优、项目价格合理为原则，按照评标小组评审确定中标人选。
六、发布公告的媒介
本次比选公告在四川成都探矿机械有限责任公司（网址：http://www.bits-china.com/）和四川省地矿物资有限公司（网址：http://www.scdkwz.com/）官方网站发布。
七、联系方式
地址：成都市成华区八里庄路46号地质花园
联系人：代莉娜
联系电话：13558638590
 附件：四川资源智能装备制造有限责任公司常年法律顾问选聘项目报名表

比选人：四川资源智能装备制造有限责任公司
2024年10月21日

四川资源智能装备制造有限责任公司
常年法律顾问选聘项目报名表

	报名单位全称

	法定代表人

	单位地址

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	备注
	本单位承诺以上提供的材料、信息均真实可靠，如有不符，愿承担一切后果。
法定代表人/授权代表签字确认：
                       日期：

附件
1.法定代表人授权委托书（或介绍信）、委托人身份证；
2.律师事务所执业许可证及年检合格证明；
3.近五年提供的法律服务未因重大执业质量等问题受到通报的承诺函；
4.拟提供服务的律师2名（含）以上，具备律师执业许可证，要求执业三年以上；
5.曾服务过类似国有企业的业绩证明。
以上资料除法人授权委托书（或介绍信）收原件外，其余需验原件留盖单位鲜章复印件。